
EV. ČÍSLO ČJ (max. 50b.) M (max. 50b.) PROSPĚCH (max. 15b.) JPZ (min. 35b.) POČET BODŮ CELKEM Přijat/nepřijat Důvod nepřijetí

422518 46 48 15 94 109 ANO

425181 43 50 15 93 108 ANO

414057 39 43 13 82 95 ANO

464376 43 11 43 54 ANO

448041 44 37 12 81 93 ANO

811707 43 34 15 77 92 ANO

406957 39 41 10 80 90 ANO

461769 32 44 11 76 87 ANO

471350 30 40 11 70 81 ANO

446019 36 28 14 64 78 ANO

468085 38 28 10 66 76 ANO

461677 34 34 4 68 72 ANO

492653 31 26 15 57 72 ANO

453029 32 29 7 61 68 ANO

477688 33 25 7 58 65 ANO

408350 34 21 9 55 64 ANO

449835 32 17 14 49 63 ANO

487274 22 22 8 44 52 ANO

511306 21 19 7 40 47 ANO

498431 25 21 0 46 46 ANO

405788 17 24 5 41 46 ANO

407234 48 50 15 98 113 NE Přijat na více prioritní školu

439557 44 50 15 94 109 NE Přijat na více prioritní školu

474945 46 44 15 90 105 NE Přijat na více prioritní školu

406615 42 45 15 87 102 NE Přijat na více prioritní školu

434449 49 37 15 86 101 NE Přijat na více prioritní školu

461639 42 43 15 85 100 NE Přijat na více prioritní školu

452571 39 46 14 85 99 NE Přijat na více prioritní školu

450567 42 41 15 83 98 NE Přijat na více prioritní školu

411473 40 44 12 84 96 NE Přijat na více prioritní školu

441039 45 36 15 81 96 NE Přijat na více prioritní školu

810115 38 41 15 79 94 NE Přijat na více prioritní školu

511668 38 41 15 79 94 NE Přijat na více prioritní školu

450983 38 39 13 77 90 NE Přijat na více prioritní školu

414088 42 35 12 77 89 NE Přijat na více prioritní školu

814276 39 37 13 76 89 NE Přijat na více prioritní školu

417110 31 47 9 78 87 NE Přijat na více prioritní školu

471542 42 32 12 74 86 NE Přijat na více prioritní školu

411604 39 32 15 71 86 NE Přijat na více prioritní školu

462390 39 33 12 72 84 NE Přijat na více prioritní školu

440184 47 27 9 74 83 NE Přijat na více prioritní školu

500188 41 27 15 68 83 NE Přijat na více prioritní školu

451320 38 32 12 70 82 NE Přijat na více prioritní školu

465457 43 26 13 69 82 NE Přijat na více prioritní školu

442962 35 29 15 64 79 NE Přijat na více prioritní školu

411505 44 27 7 71 78 NE Přijat na více prioritní školu

504886 43 26 9 69 78 NE Přijat na více prioritní školu

469933 32 35 11 67 78 NE Přijat na více prioritní školu

461238 33 30 15 63 78 NE Přijat na více prioritní školu

431385 29 41 7 70 77 NE Přijat na více prioritní školu

469258 38 33 5 71 76 NE Přijat na více prioritní školu

449166 36 24 14 60 74 NE Přijat na více prioritní školu

411639 34 24 15 58 73 NE Přijat na více prioritní školu

457024 29 33 8 62 70 NE Přijat na více prioritní školu

498756 39 27 2 66 68 NE Přijat na více prioritní školu

419664 29 31 8 60 68 NE Přijat na více prioritní školu

478113 31 21 9 52 61 NE Přijat na více prioritní školu

479588 28 15 15 43 58 NE Přijat na více prioritní školu

442999 30 26 1 56 57 NE Přijat na více prioritní školu

433471 17 30 1 47 48 NE Přijat na více prioritní školu

516920 23 11 8 34 42 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

JPZ

POŘADÍ UCHAZEČŮ PODLE VÝSLEDKU HODNOCENÍ V PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ (§ 15 

vyhl. 353/2016 Sb.) do prvního ročníku čtyřletého studia (79-41-K/41) pro školní rok 2023-2024 v 1. kole 12. a 15. dubna 2024

Zveřejněním tohoto seznamu se rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí považují za oznámená. Rozhodnutí se v písemné formě nevyhotovují a nezasílají.

Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity je bezpředmětné. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých (na 

základě vzdání se práva na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole jiným uchazečem. 

Pokud byl uchazeč přijat na prioritnější školu (na prvním místě), nemá smysl, aby se odvolával proti nepřijetí na méně prioritní školy (na druhém nebo třetím místě), 

protože takovému odvolání nemůže být vyhověno. 

Pokud si již přijatý uchazeč chce otevřít možnost přihlášení se v rámci jiného kola přijímacího řízení, musí se vzdát práva na přijetí do obor, ve kterém byl přijat 

(například se v rámci druhého kola otevřel jeho vysněný obor a již byl přijat do jiného oboru v prvním kole). Uchazeč se vzdává práva na přijetí podáním řediteli 

školy, do jejíhož oboru vzdělání byl přijat. Pokud se chce hlásit do dalšího kola, musí však podání doručit nejpozději 3 pracovní dny před termínem pro podání 

přihlášky do daného oboru. Vzdáním se práva na přijetí nevzniká uchazeči právo na přijetí v jiném oboru vzdělání v daném kole (v případě 1. a 2. kola), nýbrž právo 

hlásit se do dalšího kola přijímacího řízení. Vzdání se práva nemá žádný předepsaný formulář, uchazeč tak může učinit volnou formou, ze které je jeho úmysl patrný.


		2024-05-15T09:49:19+0200
	Mgr. Martin Tyč




